
BROJ: 24 Sisak, 14. rujna 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

146. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-mo-
slavačke županije

147. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije

148. Zaključak o provedbi Odluke o najvišem 
iznosu naknade za koncesiju za obavljanje 
javne zdravstvene službe na području 
Sisačko-moslavačke županije

149. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima srednjih škola s 
prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije

150. Odluka o davanju suglasnosti na Izmje-
ne i dopune Financijskog plana Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu

151. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
dodjelu stipendija studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije

152. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije

153. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sisku

154. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupštine, 
župana i opće poslove Sisačko-mosla-
vačke županije

587

588

588

589

589

589

590

590

591

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
146.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS i 154/14), članka 54. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 31. srpnja 
2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za javno 

zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Statut Zavoda za javno 

zdravstvo Sisačko-moslavačke županije, Ulica Kralja 
Tomislava 1, Sisak, koji je Upravno vijeće Zavoda za 
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije doni-
jelo na svojoj 29. sjednici, održanoj dana 21. srpnja 
2015. godine. 



Stranica 588 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-13/15-01/01
URbROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

147.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 17. 
kolovoza 2015. godine, donio je 

     
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova  
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 

Sisačko-moslavačka županije

I.
U Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisač-

ko-moslavačke županije kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

- za predsjednika:
 1. Zdravko bobetko

- za članove:
2. Vlatka bakarić 
3. Vlatka Vukelić.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 9. 
rujna 2015. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/47
URbROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 17. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

148.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članaka 9. i 41. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 
82/13, 159/13, 22/14 - OUS i 154/14), Odluke o najvi-
šem iznosu naknade za koncesiju za obavljanje javne 
zdravstvene službe (»Narodne novine«, broj 55/15) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 17. kolovoza 2015. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o provedbi Odluke o najvišem iznosu naknade 
za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene 

službe na području Sisačko-moslavačke 
županije

I.
Na području Sisačko-moslavačke županije naknada 

za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe 
utvrđuje se u skladu sa Odlukom o najvišem iznosu 
naknade za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene 
službe (»Narodne novine«, broj 55/15), kako slijedi: 

1.) za koncesionare koji obavljaju javnu zdrav-
stvenu službu u poslovnom prostoru doma 
zdravlja, u iznosu od 1.250,00 kuna mjesečno;

2.) za koncesionare koji obavljaju javnu zdravstve-
nu službu u vlastitom prostoru, u iznosu od 
249,00 kuna mjesečno;

3.) za koncesionare koji su u zakupu drugog po-
slovnog prostora (koji nije poslovni prostor doma 
zdravlja), ovisno o visini ugovorene naknade za 
zakup poslovnog prostora (bez PDV-a): 

 - ako visina ugovorene naknade za zakup iznosi 
1.250,00 kuna ili više (bez PDV-a), u iznosu 
od 249,00 kuna mjesečno;

 - ako visina ugovorena naknade za zakup iznosi 
manje od 1.250,00 kuna (bez PDV-a), u najvi-
šem iznosu mjesečne naknade za koncesiju 
utvrđenog po pojedinoj grupi/razredu u tablici 
iz točke I. Odluke o najvišem iznosu naknade 
za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene 
službe (»Narodne novine«, broj 55/15);

4.) za koncesionare koji obavljaju zdravstvenu 
njegu u kući, iznosu od 150,00 kuna mjesečno.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo izraditi 

dodatke ugovora o koncesiji, za sve koncesionare u 
javnoj zdravstvenoj službi kod kojih dolazi do promjena 
iznosa koncesijske naknade. 



Stranica 589Broj 24/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Utvrđuje sa da koncesionari, kod kojih se mijenja 

koncesijska naknada, započinju uplatu novog iznosa 
koncesijske naknade za mjesec lipanj 2015. godine.

 
IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/15-01/29
URbROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 17. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

149.
Na temelju članka 6. Pravilnika o sufinanciranju 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima učenicima 
srednjih škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
župan Sisačko-moslavačke županije, 24. kolovoza 
2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije
 

I.
U Povjerenstvu za sufinanciranje smještaja i prehra-

ne u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s 
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke županije 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) razrješuje se član:

- Ivan Lovreković.

II.
U Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja i pre-

hrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije imenuju se:

- Vlasta Mesić.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/15-01/07
URbROJ: 2176/01-02-15-01
Sisak, 24. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

150.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. 
Odluke o osnivanju Javne ustanove Zavod za prostor-
no uređenje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08 i 
17/09), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 
24. kolovoza 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana Javne ustanove Zavod 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2015. godinu

I.

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog 
plana Javne ustanove Zavod za 2015. godinu, koje je 
Upravno vijeće Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije donijelo na 48. 
sjednici održanoj 14. srpnja 2015 godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 400-08/15-01/08
URbROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 24. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

151.
Na temelju članka 7. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-mosla-
vačke županije, 24. kolovoza 2015. godine, donio je



Stranica 590 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Povjerenstva za dodjelu stipendija 
studentima s područja Sisačko-moslavačke 

županije
 

I.

U Povjerenstvu za dodjelu studentskih stipendija 
studentima s prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
razrješuje se član:

1. Ivan Lovreković.

II.

U Povjerenstvo za dodjelu studentskih stipendija 
studentima s prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije imenuje se članica:

2. Vlasta Mesić.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/15-01/03
URbROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 24. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

152.
Na temelju članka 7. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-mosla-
vačke županije, 24. kolovoza 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Povjerenstva za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola s područja  

Sisačko-moslavačke županije
 

I.

U Povjerenstvu za dodjelu učeničkih stipendija 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Po-
vjerenstvo) razrješuje se član:

1. Ivan Lovreković.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu učeničkih stipendija 

učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije imenuje se članica:

2. Vlasta Mesić.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/15-01/02
URbROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 24. kolovoza 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

153.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 
157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13 i 
152/14) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 8. rujna 2015. godine, donio je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine  
u Sisku

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pravom 
prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine u 
Sisku, Rimska 15, upisane u z.k.ul. 4184 k.o. Sisak 
Stari, k.č.br. 1143, površine 40,45 m2, što u naravi čini 
dvosobni stan, a ponudu je dostavila Tajana Miler iz 
Republike Njemačke, 71088 Holzgerlingen, bȍblinger 
strasse 68, zastupana po opunomoćenici Mirjani begić 
iz Petrinje, Reljkovićeva 74 a.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 25.000 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/15-01/02
URbROJ: 2176/01-02-15-3
Sisak, 8. rujna 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 591Broj 24/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

154.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 74/10 i 125/14), članka 44. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13) na prijedlog pročelnice Stručne 
službe za poslove Skupštine, župana i opće poslove, 
župan Sisačko-moslavačke županije, dana 11. rujna 
2015. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Stručne 

službe za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine, župana i opće poslove (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj (11/10, 
15/12, 17/12, 14/13, 17/13, 13/14, 19/14, 21/14, 
25/14, 11/15 i 21/15) u članku 5. u Sistematizaciji 
radnih mjesta u Stručnoj službi za poslove Skupštine, 
župana i opće poslove, koja sadržava popis radnih 
mjesta, opis poslova radnih mjesta i broj izvršitelja 
na pojedinom radnom mjestu, a koja čini sastavni dio 
ovog Pravilnika u točki I. Odsjek za poslove župana, 
u opisu poslova radnog mjesta pod rednim brojem 
»7. Referent - koordinator tehničkih poslova proto-
kola« iza riječi »protokola« dodaju se riječi: »obavlja 

poslove vezano za informacijsko-komunikacijski su-
stav Županije te surađuje s vanjskim suradnicima po 
pitanju nabave i održavanja iste, upravlja sustavima 
elektroničke pošte i razmjene digitalnih dokumenata 
i održava baze podataka.«.

Članak 2.
U točki III. Odsjek za upravno-pravne i opće po-

slove, opis poslova radnog mjesta pod rednim brojem 
»18. Referent za održavanje informatičkog sustava« 
mijenja se i glasi: 

»Obavlja servisne informatičke poslove za potrebe 
upravnih tijela, instalira i održava računalnu opremu, 
prati stanje računalne opreme i vodi evidenciju o istoj 
te tromjesečno županu i pročelniku podnosi izvješća 
o stanju računalne opreme, obavlja i druge poslove 
po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika.«

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/15-01/21
URbROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 11. rujna 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 592 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.



Stranica 593Broj 24/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 594 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IbAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


